Quod inter pronomen & nomen, aut inter nomen prae- prium & cognomen aliquid interponatur.

Caput XL II.

Quamvis auctores alij id sape obseruarent, attamen Gellio tamquam miliare est, ut opera dedita & quasi ex affectatione quadam usurpare id videatur: ut inter pronomen & nomen in nominibus pop. Rom. in alijs inter nomen proprium & cognomen aliquid interponatur. Sed ne nomen in orationis fronte ferè collocari, ac interponi nonnunquam pronomen: sepius verbum inquit: sepius coniunctionem subiunctui ordinis: ut Hadrianus meus Resthanus. Stephanus autem Guttanus, Stephanus item Fontius.

A. V. L. GELLIVS. C. quoque Trebatio eadem concinnitas obrepit. Nam in libro de religionibus secundo, Sacellum est, inquit, locus parvus deo sacratus cum ara. *Idem.* Massurius autem Sabinus in undecimo librorum memorabilium, ciuicam coronam dum dari solitam dicit, quum is qui ciuem seruauerat, eodem tempore etiam hostem occiderat: neque locum in ea pugna reliquerat. *Idem.* Cur autem non Quintum quoq; Ennius reprehendit? *Idem.* Sextum quoque Roscius parricidij reum defendisse. *Idem.* Ut Cornelius autem Nepos scriptum reliquit, verberando necatus est. *Idem.* Valerium, inquit, Probum audiui hæc dicere. *Idem.* In Qu. quoque Quadrigarij tertio annali verba hæc esse dicit. *Idem.* Mar. etiam Varro in libris disciplinarum scripsit obseruasse se in versu hexametro, quod omnimodo quintus semipes verbum finiret. *Idem.* Massurius autem Sabinus in libro iuris ciuilis tertio antiquorem locum hospiti tribuit, quam clienti. M. CICERO de Clarior oratoribus 59. M. verò Cethegum, quem recte suadam medullam dixit Ennius, quanto studio exerceri in dicendo videbamus etiam senem? 5. *Tusc.* 12. C. autem Drusi domum compleri consultoribus solitam accepimus: quum quorum res esset sua ipsi non videbant, secum adhibebant ducem. 2. *Off.* 47. L. quidem Crassus, quum esset admodum adolescens, non aliunde mutuatus est. *Ibid.* 43. Tiberius enim Gracchus Publij filius tandem laudabitur, dum memoria rerum Romanarum manebit. 3. 70. Qu. quidem Scœuola Pont. Max. summam vim esse dicebat in omnibus his arbitrij, in quibus ageretur ex bona fide. *Idem.* Ego quum Athenis decem ipsos dies fuisse, multumque mecum C. noster Caninus. 2. 58. Ne M. quidem Seio vitio datum est, quod in caritate amonere esse medium populo dedit. *Idem.* L. quidem Philippus Qu. Fabij filius magno vir ingenio in primisque clarus gloriari solebat se fine ylo munere adeptum esse omnia quæ habentur amplissima. de Cl. Tum Phalereus ille Demetrius omnium istorum mea sententia politissimus, aliique horum similes extiterunt. 1. *de Ora.* 166. Cn. autem Octauius homo consularis non minus longa oratione recusaret, ne aduersarius causa caderet.